NR UNIK: DR-PDSH-4917
'DATA+28/03/2023 |

Zgjedhje

t Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E II_\!TEGRITETlT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 2{ 103 1 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER HAJREDIN
MBIEMER QA FA

ATESI BRA2I M

AMESI ENGrELLUSY B
DATELINDJE 09. o . 4I70
VENDLINDJE srpnpPAR
VENDBANIM DURLRES

NR. ID HOOLO 0 F# |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢& Kodit Penal.)

EMER I
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

HAgzeediN &AF#%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

kgﬁégoafemﬁéfﬁhkruaﬂfa HRARJREDIN QA A FA . kam marrd |

ryrtar g6 | drejtohet njé organi shtetéror dhe i

bi Pasqyrimi | t& dhénave & meme né kste Formular pérbén wvepér penale dhe |
dértehet me burgim srpas nenit 130 ¢ Kodit Penal.

¢} Té dhémat e pasqyruara né kéta Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshie.

ri, kam dhéne pétqtmm pér ven‘ﬁk:mm e gdo«tﬁ dhéne |

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, (& paplota, dhe t& pasalda né kété Formular :
dhe refuzimi i d’epozm:mt t& grtxm\éve dakfiloskopike, passjell skuafifilkimin e |
njelershém dive né keh& nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ashtrimt 1 |

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i € dhénave do t& kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave pefsonale. :

Duke gené | vetBdijshém pér pasoiat igiore né rast # deklarimeve & pavertela, & paplota apo |
saktz, konfirrro] sakt8sing e 18 dhénave 18 pasqyruard né kété Formular. z

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHK ;ut i KETLI SEKSION! TE |

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FO

#M,z,zz)m A FR @ v

(emér, mbiemér, nénshi §143))]




NR UNI

K: DR-PDSH-4917
Hl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE Tﬁ PERSONIT

ZgJe v v vic v,
www.kgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o U

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

it gjygésor

té formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o [U]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
e o i Cbr jans doninr

_HAI2EIN RAFA

|
|
\
o . . . |
(emér, mbiemér, nénshkrim

(9%}
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WWV‘é.kq;-QQrYi@ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [T o U

- Nése po, specifikoni té¢ dhénat e méposhtme:

'Organi procedues | Qyteti, Sh_teti Arsyet : Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e JO-— |--£A

- Nése po, speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:
HATREY/N  QAFA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




DATA 28/03/2023

NR UNIK: DR-PDSH-4917

Aktualisht né fuqi

PERGJIGJE :
~ Erevokuar

Shtrimi i pérkohshém né& njé spital psikiatrik O O
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
. cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni

Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuql
apo jo) :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

Po [

HAjeez biv _ AFR

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

5




NR UNIK: (58 Do RfHilkoni t& dhénat e méposhtme:
DATA 28/03/2023

he. | Arsyeja débimit |  Periudnae | Té dhanat e akit t& dsbimit
st Vet ihua; 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

po [] o [U

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T T P g L > e R Ao S P R IR A A TS 5
A p O 4 v i “.. ¥ S5 ..q._?;,{ﬁ,v. LR

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BAY2 EDIN QAR @A‘%

{emér_mbiemér, nénshknm)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
| kopje té tyre kétij Formulari.

7 Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrnimin e té gjitha t&é dhénave.
HriRed IV GM#%/

(emér, mbiemér, nen
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

.

L Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore

Data e zgjedhjeve j4 .05 203 ]

o & .

=] [] Kryetar bashkie Qarku _ DURRES 28 Y kaz

S R i . 26 =E

g [X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia _ QM R2PS = g [izazor.

= _
\

i 1. HAageeyiN  SAXM QAFA 2. Datélindja ©9:04- {970

= (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwww

=< ’

§§ 3. Adresa Rr. PETRIT LLAFTIU L. iS5, DUPRES

ac

;5 4.Gjinia [A ™M []F 5.Vendlindia S kR2nPARR BrrAl

= Bashkia Qarku j

T1RANE INST)THT I BUy CQSOQ

Eksperienca | 1)

Ml Arsimi:i 1) JMJE KS] VETER | NARR

=2 a [TTeulli) {Institucioni)
LYATE méifundit

- i 2)

=8 mei | {Trtulli) {Institucioni)
e ) hershém !

2% B

= (Titulli) (Institucioni)

{NS PE ETOR  VRTPERINER

A KU

neé puné: | (Trtulli) {institucioni/kompania)
& | 2)
mee fundh | (Titulli) {Institucioni/kompania)
i 3)
mée \I (Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme | 4)
v i
{Titulli) (Institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)

{emrii kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

- !
méifundit | 2)
me | (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hehem | 3)
(emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete g
shogérore |
dhe politike: |
Kandidati Hf?]/ZEdll\/ QAa21M CQ!H—‘/‘Y, %
77 (nénéhKrimi)

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)



